

Ola Del Danubio (39000799)

¿Cómo ha dicho? ¿Le encanta la idea de un tierno bizcocho bicolor con jugosas cerezas confitadas, una crema ligera y una cobertura a base de manteca de cacao? Cuando se trata de disfrutar, solo tiene que dejarse llevar por la Ola del Danubio.



Número de artículo: 8104282

Peso: 1000g

Dimensiones: 19 x 28 cm

Peso de porción: aprox. 84g

Porciones: 4,7 x 9,5 cm (12 unidades)

uds./caja: 6

Ingredientes

Ingredientes: agua, azúcar, guindas (11%), glaseado de grasa con cacao (azúcar, aceite de colza, cacao desgrasado, grasa de palma, LACTOSA, suero de LECHE dulce en polvo, emulgente (E322)) (11%), aceite de colza, HUEVO entero, harina de TRIGO, almidón de TRIGO, preparado LÁCTEO en polvo, almidones modificados, gasificantes (E450, E500), grasa de palma, cacao desgrasado, jarabe de glucosa, emulgentes (E472b, E471), LECHE desnatada en polvo, yema de HUEVO en polvo, proteína de la LECHE, espesantes (E407, E401), sal, estabilizador (E516), dextrosa, gelificante (E440), aroma natural, alimento colorante (extracto de cártamo), correctores de la acidez (E300). ¡PUEDE CONTENER FRUTOS DE CÁSCARA, CACAHUETES Y SOJA! Este producto contiene materias primas naturales sin procesar, por lo que, a pesar del máximo cuidado puesto en su preparación, puede contener pepitas ó sus trozos en la capa de fruta.

Valores nutricionales

	por 100g
Valor energético	1273 / 305
Grasas	18,2
del las cuales saturadas	4,7
Hidratos de carbono	31,3
de los cuales azúcares	19,7
Fibras	1,4
Proteínas	3,3
Sal	0,50

Alérgenos

Alérgenos	incluido como ingrediente	en forma de trazas en el producto (contaminación cruzada)
Cereales con gluten	Sí	Sí
Crustáceos	No	No
Huevos	Sí	Sí
Pescado	No	No
Cacahuete	No	Sí
Granos de soja	No	Sí
Leche	Sí	Sí
Frutos secos	No	Sí
Apio	No	No
Mostaza	No	No
Semillas de sésamo	No	No
Dióxido de azufre	No	No
Altramuces	No	No
Moluscos	No	No

Información de producto

Fecha de consumo preferente	18 Meses
Duración restante	4 Meses
Instrucciones de descongelación	Recomendaciones de descongelación: retirar el producto congelado del envase. Descongelar el producto entero en la nevera (6 -7 °C) en aproximadamente 6 horas. Descongelar el producto entero a temperatura ambiente (21 -22 °C) en aproximadamente 2 horas.
Instrucciones de almacenamiento	Conservación: ¡Por favor, almacenar el producto descongelado en la nevera (6-7°C) y consumirlo en 48 horas! ¡No volver a congelar una vez descongelado! Consumir preferentemente antes del: (almacenar y transportar - 18°C): ver en el lateral

Datos logísticos

Información de unidad

GTIN Caja plegable	4004311142820
Peso neto	1000
Peso bruto	1131g
Longitud	304
Ancho	213
Altura	51

Información de caja

GTIN Caja protectora	4004311042823
Material	Papel/Cartón
Peso de paquete comercializado	1141
Peso neto	6000
Longitud	431
Ancho	314
Altura	170

Información de palé

Tipo	Euro
Manipulación	Retornable
Número de cajas por nivel	6
Número de niveles	10
Número de envases individuales por palé	360
Peso neto	360
Peso bruto sin palé	428
Peso bruto (incluido palé de 22 kg)	450
Peso de envase	68
Número de envases por caja	6
Longitud	1200
Ancho	800
Altura	1845